2024 年５⽉ 22 ⽇
各 位

2024 年 3 ⽉期 決算説明会の書き起こし公開のお知らせ

 2024 年 5 ⽉ 20 ⽇(⽉)に開催しました 2024 年 3 ⽉期 決算説明会の書き起こしを WEB サイトに公開しましたので、
お知らせいたします。

記

１.  決算説明会概要

２.  決算説明会書き起こしリンク先
URL︓https://www.hds.co.jp/ir/data/briefings/

以上

会 社 名 株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ
（コード番号︓6324 東証スタンダード市場）

問合せ先 執⾏役員 経営企画・IR 室⻑ ⼩野 牧⼦
 TEL. 03-5471-7810

・開 催 ⽇ 時 ︓ 2024 年 5 ⽉ 20 ⽇(⽉) 10:00〜11:00

・ ス ピ ー カ ー ︓ 代表取締役社⻑ ⻑井   啓
 代表取締役 兼 専務執⾏役員経営企画本部⻑ 丸⼭   顕
 取締役 兼 執⾏役員経営会計・財務・税務本部⻑   上條 和俊

・開 催 ⽅ 法 ︓ 会場および Zoom による Live 配信(ハイブリット)